processo e o ambiente de negociação, o deferimento do pedido é medida que se impõe.

        II.            DOS HONORÁRIOS DO ADMINISTRADOR JUDICIAL

O Administrador Judicial, Sr. Igor Ribeiro Machado, apresentou proposta de honorários no 
ID 427501597, no montante de R$ 81.010,90 (oitenta e um mil, dez reais e noventa 
centavos), equivalente a 5% do valor da presente demanda, a serem pagos em 24 (vinte e 
quatro) parcelas mensais e sucessivas.

O Ministério Público (ID 455898434) manifestou-se pela conformidade da proposta com os 
parâmetros legais e com a Recomendação n.

[...]

DEFERIR o pedido de ID 442771107 e, por conseguinte, PRORROGAR o stay period por 
mais 180 (cento e oitenta) dias, nos termos do art. 6º, § 4º, da Lei nº 11.101/2005;

HOMOLOGAR a proposta de honorários do Administrador Judicial (ID 427501597), 
fixando-os em R$ 81.010,90 (oitenta e um mil, dez reais e noventa centavos), a serem pagos 
pelas recuperandas em 24 (vinte e quatro) parcelas mensais de R$ 3.375,45 (três mil, 
trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos), com início 30 dias após a 
publicação desta decisão;

Determinar à Secretaria que expeça o edital a que se refere o art. 53, parágrafo único, da Lei 
nº 11.101/2005, para publicação no Diário de Justiça Eletrônico, informando sobre o